
 

 
 

BUPATI SIMALUNGUN 
PROVINSI SUMATERA UTARA 

 

 

PERATURAN BUPATI SIMALUNGUN 

NOMOR 40 TAHUN 2023 

 

TENTANG 

ALOKASI DANA NAGORI, DANA BAGI HASIL PAJAK/BUKAN PAJAK 

DAN BAGI HASIL PAJAK/RETRIBUSI DAERAH 

DI KABUPATEN SIMALUNGUN 

TAHUN ANGGARAN 2023 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI SIMALUNGUN, 
 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 

dan Pasal 97 Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 

Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, perlu 

ditetapkan besaran Alokasi Dana Nagori, Dana 

Bagi Hasil Pajak/Bukan Pajak dan Bagi Hasil 

Pajak/Retribusi Daerah; 

b. bahwa ketentuan mengenai tata cara 

pengalokasian Alokasi Dana Nagori, Dana Bagi 

Hasil Pajak/Bukan Pajak dan Bagi Hasil 

Pajak/Retribusi Daerah Kabupaten Simalungun 

kepada Nagori diatur dengan Peraturan Bupati; 

 

 



~ 2 ~ 
 

 
 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu 

menetapkan Peraturan Bupati tentang Alokasi 

Dana Nagori, Dana Bagi Hasil Pajak/Bukan Pajak 

dan Bagi Hasil Pajak/Retribusi Daerah di 

Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2023; 

 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Darurat Nomor 7 Tahun 1956 

tentang Pembentukan Daerah Otonom 

Kabupaten-Kabupaten Dalam Lingkungan 

Daerah Propinsi Sumatera Utara (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 

58, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 1092); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 

Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan  Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 

12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 

Perundang-undangan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6801); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5495); 

 



~ 3 ~ 
 

 
 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5679); 

6. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang 

Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 

Keuangan Untuk Penanganan Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (COVID-19) dan/atau Dalam 

Rangka Menghadapi Ancaman yang 

Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau 

Stabilitas Sistem Keuangan Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 134, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6516); 

7. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang 

Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat 

dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6757); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2022 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 

Anggaran 2023 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2022 Nomor 208, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6827); 

 



~ 4 ~ 
 

 
 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6321); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 

42, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6322); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 

Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk 

Hukum Daerah (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

157); 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

611); 

 

 



~ 5 ~ 
 

 
 

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

41/PMK.07/2021 tentang Tata Cara Penundaan 

dan/atau Pemotongan Dana Perimbangan 

Terhadap Daerah Yang Tidak Memenuhi Alokasi 

Dana Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2021 Nomor 446); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Simalungun Nomor 

2 Tahun 2016 tentang Nagori (Lembaran Daerah 

Kabupaten Simalungun Tahun 2016 Nomor 2 

Seri D Nomor 2) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Daerah Kabupaten 

Simalungun Nomor 2 Tahun 2022 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten 

Simalungun Nomor 2 Tahun 2016 tentang Nagori 

(Lembaran Daerah Kabupaten Simalungun Tahun 

2022 Nomor 2); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Simalungun Nomor 

4 Tahun 2016 tentang Pembentukan Perangkat 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 

Simalungun Tahun 2016 Nomor 4 Seri D Nomor 

4) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten 

Simalungun Nomor 1 Tahun 2023 tentang 

Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah 

Kabupaten Simalungun Nomor 4 Tahun 2016 

tentang Pembentukan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Simalungun Tahun 

2023 Nomor 1); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Simalungun              

Nomor 2 Tahun 2023 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Simalungun Tahun Anggaran 2023 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Simalungun Tahun 2023 

Nomor 2); 

 

 

 



~ 6 ~ 
 

 
 

17. Peraturan Bupati Simalungun Nomor 2 Tahun 

2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Kabupaten Simalungun 

Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah 

Kabupaten Simalungun Tahun 2023 Nomor 

560); 

18. Peraturan Bupati Simalungun Nomor 17 Tahun 

2023 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, 

Tugas dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas 

Pemberdayaan Masyarakat dan Nagori (Berita 

Daerah Kabupaten Simalungun Tahun 2023 

Nomor 575); 

 

 

 

Menetapkan  

 

: 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG  ALOKASI DANA 

NAGORI, DANA BAGI HASIL PAJAK/BUKAN PAJAK 

DAN BAGI HASIL PAJAK/RETRIBUSI DAERAH DI 

KABUPATEN SIMALUNGUN TAHUN ANGGARAN  

2023. 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati, ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Simalungun. 

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur 

penyelenggara pemerintahan daerah yang 

memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 

yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah Bupati Simalungun. 

4. Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai 

perangkat daerah kabupaten. 

 

 

5. Nagori   adalah   kesatuan   masyarakat  hukum 



~ 7 ~ 
 

 
 

yang memiliki batas wilayah yang berwenang 

untuk mengatur dan mengurus urusan 

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat 

berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal-usul, 

dan/atau hak tradisional yang diakui dan 

dihormati dalam sistem pemerintahan Negara 

Kesatuan Republik Indonesia. 

6. Pemerintahan Nagori adalah penyelenggaraan 

urusan pemerintahan dan kepentingan 

masyarakat setempat dalam sistem pemerintahan 

Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Pemerintah Nagori adalah Pangulu dibantu 

Tungkat Nagori sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Nagori. 

8. Pangulu adalah Kepala Pemerintahan Nagori. 

9. Maujana Nagori adalah lembaga yang 

melaksanakan fungsi pemerintahan yang 

anggotanya merupakan wakil dari penduduk 

Nagori berdasarkan keterwakilan wilayah dan 

ditetapkan secara demokratis. 

10. Tungkat Nagori adalah unsur pembantu Pangulu 

yang terdiri dari sekretariat nagori (sekretaris 

nagori dan kepala urusan), pelaksana 

kewilayahan dan pelaksana teknis. 

11. Peraturan Nagori adalah peraturan perundang-

undangan yang ditetapkan oleh Pangulu setelah 

dibahas dan disepakati bersama Maujana Nagori. 

12. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah, yang 

selanjutnya disingkat APBD, adalah rencana 

keuangan tahunan pemerintahan daerah yang 

dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah 

Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

dan ditetapkan dengan Peraturan Daerah. 

 

 

 

13. Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya 

disingkat RKUD adalah rekening tempat 



~ 8 ~ 
 

 
 

penyimpanan uang daerah yang ditentukan oleh 

Bupati untuk menampung seluruh penerimaan 

daerah dan membayar seluruh pengeluaran 

daerah pada bank yang ditetapkan. 

14. Rekening Kas Nagori yang selanjutnya disingkat 

RKN adalah rekening tempat penyimpanan uang 

Pemerintahan Nagori yang menampung seluruh 

penerimaan Nagori dan untuk membayar seluruh 

pengeluaran Nagori pada bank yang ditetapkan. 

15. Alokasi Dana Nagori, selanjutnya disingkat ADN, 

adalah dana perimbangan yang diterima 

Kabupaten Simalungun dalam Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Simalungun setelah dikurangi Dana Alokasi 

Khusus. 

16. Dana Bagi Hasil Pajak/Bukan Pajak yang 

selanjutnya disingkat DBH adalah dana yang 

bersumber dari pendapatan Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (APBN) yang 

dialokasikan kepada daerah berdasarkan angka 

persentase tertentu untuk mendanai kebutuhan 

daerah dalam rangka pelaksanaan desentralisasi. 

17. Bagi Hasil Pajak/Retribusi Daerah yang 

selanjutnya disebut BHPRD adalah bagian dari 

penerimaan hasil pajak daerah dan retribusi 

daerah yang diberikan kepada Nagori. 

18. Anggaran Pendapatan dan Belanja Nagori, 

selanjutnya disebut APBNag adalah rencana 

keuangan tahunan Pemerintahan Nagori. 

 

 

 

 

 

 

BAB II 

MAKSUD 

 



~ 9 ~ 
 

 
 

Pasal 2 

ADN, DBH dan BHPRD yang diberikan di 

Kabupaten Simalungun Tahun Anggaran 2023 

dimaksudkan untuk membiayai program 

Pemerintah Nagori dalam melaksanakan kegiatan 

penyelenggaraan pemerintahan, pelaksanaan 

pembangunan, pembinaan kemasyarakatan, 

pemberdayaan masyarakat dan penanggulangan 

bencana, darurat dan mendesak. 

 

 

BAB III 

SUMBER DAN BESARAN DANA 

 

Pasal 3 

ADN, DBH dan BHPRD Tahun Anggaran 2023 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 bersumber dari 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Simalungun Tahun Anggaran 2023. 

 

Pasal 4 

(1) Besaran ADN sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 3 adalah sebesar Rp.119.209.453.400 

(seratus sembilan belas miliar dua ratus sembilan 

juta empat ratus lima puluh tiga ribu empat 

ratus rupiah). 

(2) Besaran DBH sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 3 adalah sebesar Rp.4.859.995.200 (empat 

miliar delapan ratus lima puluh sembilan juta 

sembilan ratus sembilan puluh lima ribu dua 

ratus rupiah). 

(3) Besaran BHPRD sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 3 adalah sebesar Rp.6.763.804.143 (enam 

miliar tujuh ratus enam puluh tiga juta delapan 

ratus empat ribu seratus empat puluh tiga 

rupiah). 

Pasal 5 

(1) Besaran ADN, DBH dan BHPRD sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 4 untuk setiap nagori 



~ 10 ~ 
 

 
 

diatur secara merata. 

(2) Penetapan besaran ADN, DBH dan BHPRD 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan 

berdasarkan ketentuan : 

a. menghitung dan mengalokasikan besaran 

penghasilan tetap dan tunjangan pemerintah 

nagori serta tunjangan maujana nagori 

berdasarkan jumlah aparatur pemerintah 

nagori; dan 

b. mengalokasikan besaran ADN, DBH dan 

BHPRD secara merata kepada pemerintah 

nagori setelah dikurangi besaran penghasilan 

tetap dan tunjangan pemerintah nagori serta 

tunjangan maujana nagori. 

(3) Penetapan besaran ADN, DBH dan BHPRD 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b 

tercantum dalam lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 

ini. 

 

 

BAB IV 

PENGGUNAAN 

 

Pasal 6 

(1) Penggunaan ADN, DBH dan BHPRD digunakan 

untuk membiayai :  

a. pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

penyelenggaraan pemerintahan nagori; 

b. pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

pelaksanaan pembangunan nagori; 

c. pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

pelaksanaan pembinaan masyarakat nagori; 

 

d. pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

pemberdayaan masyarakat nagori; dan  

e. pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

penanggulangan bencana, darurat dan 



~ 11 ~ 
 

 
 

mendesak nagori. 

(2) ADN, DBH dan BHPRD sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) diprioritaskan untuk membiayai 

pelaksanaan program dan kegiatan di bidang 

penyelenggaraan pemerintah nagori dan bidang 

pembinaan kemasyarakatan nagori. 

 

 

BAB V  

MEKANISME PENCAIRAN DANA  

 

Pasal 7 

ADN, DBH dan BHPRD disalurkan langsung dari 

RKUD ke RKN. 

 

Pasal 8 

(1) Penghasilan tetap dan tunjangan pemerintah 

nagori serta tunjangan maujana nagori 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (2) 

huruf a, diberikan setiap bulan setelah 

melaksanakan tugas. 

(2) Penyaluran sisa hasil penghitungan ADN, DBH 

dan BHPRD sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 7 setelah dikurang penghasilan tetap dan 

tunjangan pemerintah nagori serta tunjangan 

maujana nagori dalam 1 (satu) tahun, 

disalurkan sekaligus pada Tahun Anggaran 

2023. 

 

 

 

 

 

Pasal  9 

Penyaluran sisa hasil penghitungan ADN, DBH dan 

BHPRD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 ayat (2) 

dilaksanakan setelah pangulu menyampaikan 

dokumen persyaratan kepada bupati berupa: 



~ 12 ~ 
 

 
 

a. peraturan nagori tentang APBNag Tahun Anggaran 

2023; dan 

b. surat permohonan pencairan. 

 

 

BAB VI 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

 

Pasal 10 

Hal-hal yang belum diatur dalam Peraturan Bupati 

ini, akan diatur selanjutnya dengan Keputusan 

Bupati. 

 

 

BAB VII 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 11 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Simalungun. 

 

 

Ditetapkan di   Pamatang Raya 

pada tanggal    29 Maret 2023 

 

BUPATI SIMALUNGUN, 

 

 

 

RADIAPOH HASIHOLAN SINAGA 



:LAMPIRAN              

:NOMOR                  

:TANGGAL               

:TENTANG               

1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)

1   SIANTAR 1 SILAMPUYANG 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

2 MARIHAT BARIS 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

3 DOLOK MARLAWAN 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

4 RAMBUNG MERAH 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

5 SILAU MANIK 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

6 SEJAHTERA 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

7 SIANTAR ESTATE 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

8 KARANG BANGUN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

9 NUSA HARAPAN 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

10 SITALASARI 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

11 LESTARI INDAH 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

12 LARAS DUA 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

13 DOLOK HATARAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

14 PANTOAN MAJU 241.735.372 12.590.661 17.522.809 271.848.841

15 PEMATANG SIMALUNGUN 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

16 SILAU MALAHA 374.335.372 12.590.661 17.522.809 404.448.841

17 PEMATANG SILAMPUYANG 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

KABUPATEN SIMALUNGUN TAHUN ANGGARAN 2023

NO KECAMATAN NAGORI
 ALOKASI DANA 

NAGORI 

 DANA BAGI HASIL 

PAJAK/BUKAN 

PAJAK 

 BAGI HASIL 

PAJAK/ 

RETRIBUSI 

DAERAH 

 TOTAL 

ALOKASI DANA NAGORI, DANA BAGI

HASIL PAJAK/BUKAN PAJAK DAN BAGI

HASIL PAJAK/RETRIBUSI DAERAH DI

KABUPATEN SIMALUNGUN TAHUN

ANGGARAN 2023

PERATURAN BUPATI SIMALUNGUN

40 TAHUN 2023

29 MARET 2023

PAGU ALOKASI DANA NAGORI, DANA BAGI HASIL PAJAK/BUKAN PAJAK, BAGI HASIL PAJAK/RETRIBUSI DAERAH

3

Halaman 1 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

2 GUNUNG MALELA 1 DOLOK MALELA 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

2 SENIO 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

3 PEMATANG ASILUM 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

4 SERAPUH 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

5 MARGO MULYO 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

6 SILULU 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

7 SILAU MALELA 241.735.372 12.590.661 17.522.809 271.848.841

8 BANDAR SIANTAR 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

9 PAMATANG GAJING 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

10 BANGUN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

11 NAGORI MALELA 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

12 BUKIT MARAJA 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

13 PAMATANG SYAHKUDA 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

14 MARIHAT BUKIT 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

15 SYAHKUDA BAYU 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

16 LINGGA 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

3 GUNUNG MALIGAS 1 SILAU BAYU 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

2 KARANG ANYER 425.935.372 12.590.661 17.522.809 456.048.841

3 KARANG REJO 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

4 KARANG SARI 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

5 TUMORANG 241.735.372 12.590.661 17.522.809 271.848.841

6 RABUHIT 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

7 HUTADIPAR 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

8 GAJING JAYA 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

9 BANDAR MALELA 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

4 PANEI 1 JANGGIR LETO 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

2 SIMPANG RAYA 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

3 SIBORNA 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

4 SIPOLDAS 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

5 BANGUN RAKYAT 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

Halaman 2 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

6 SIGODANG 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

7 SIGODANG BARAT 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

8 BAH BOLON TONGAH 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

9 MEKAR SARI RAYA 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

10 SIMANTIN PANE DAME 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

11 SIMPANG RAYA DASMA 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

12 BANGUN DAS MARIAH 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

13 BANGUN SITOLU BAH 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

14 BAH LIRAN SIBORNA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

15 NAULI BARU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

16 RAWANG PARDOMUAN NAULI 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

5 PANOMBEIAN PANEI 1 PANOMBEIAN 340.135.372 12.590.661 17.522.809 370.248.841

2 PEMATANG PANOMBEAN 367.135.372 12.590.661 17.522.809 397.248.841

3 NAGORI BOSAR 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

4 MARJANDI 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

5 SIMPANG PANEI 367.135.372 12.590.661 17.522.809 397.248.841

6 TALUN KONDOT 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

7 SIMBOLON TENGKOH 367.135.372 12.590.661 17.522.809 397.248.841

8 PEMATANG PANE 332.935.372 12.590.661 17.522.809 363.048.841

9 MARJANDI PISANG 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

10 BANUH RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

11 RUKUN MULYO 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

6 JORLANG HATARAN 1 KASINDIR 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

2 SIBUNGA BUNGA 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

3 JORLANG HATARAN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

4 BAH SAMPURAN 391.735.372 12.590.661 17.522.809 421.848.841

5 BAH BIRONG ULU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

6 PINANG RATUS 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

7 DOLOK MARLAWAN 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

8 PANOMBEAN HUTAURUNG 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

Halaman 3 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

9 DIPAR HATARAN 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

10 PAGAR PINANG 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

11 DOLOK PARRIASAN 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

12 PARMONANGAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

7 RAYA KAHEAN 1 SAMBOSAR RAYA 340.135.372 12.590.661 17.522.809 370.248.841

2 PANDUMAN 391.735.372 12.590.661 17.522.809 421.848.841

3 AMBAROKAN PANE RAYA 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

4 BAH TONANG 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

5 BAH BULIAN 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

6 BANGUN RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

7 DURIAN BANGGAL 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

8 SORBA DOLOG 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

9 GUNUNG DATAS 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

10 PULI BUAH 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

11 BANU RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

12 MARUBUN SIBORAS 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

13 BANJARAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

8 BOSAR MALIGAS 1 PARBUTARAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

2 MAYANG 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

3 BOLUK 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

4 SEI MANGKEI 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

5 GUNUNG BAYU 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

6 TALUN SARAGIH 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

7 DUSUN PENGKOLAN 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

8 SEI TOROP 229.735.372 12.590.661 17.522.809 259.848.841

9 MARIHAT TANJUNG 374.335.372 12.590.661 17.522.809 404.448.841

10 MARIHAT BUTAR 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

11 TELADAN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

12 ADIL MAKMUR 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

13 TEMPEL JAYA 425.935.372 12.590.661 17.522.809 456.048.841

Halaman 4 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

14 SIDOMULYO 232.135.372 12.590.661 17.522.809 262.248.841

15 MEKAR REJO 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

16 NANGGAR BAYU 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

9 SIDAMANIK 1 BAH BUTONG I 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

2 SIDAMANIK 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

3 AMBARISAN 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

4 TIGA BOLON 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

5 BAH BUTONG II 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

6 BAHAL GAJAH 374.335.372 12.590.661 17.522.809 404.448.841

7 MANIK HATARAN 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

8 MEKAR SIDAMANIK 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

9 MANIK MARAJA 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

10 BAH BIAK 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

11 BIRONG ULU MANRIAH 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

12 KEBUN SAYUR 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

13 MANIK RAMBUNG 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

14 BUKIT REJO 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

10 PAMATANG SIDAMANIK 1 SAIT BUTTU SARIBU 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

2 PEMATANG SIDAMANIK 305.935.372 12.590.661 17.522.809 336.048.841

3 SARIMATTIN 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

4 BANDAR MANIK 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

5 JORLANG HULUAN 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

6 SIHAPORAS 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

7 PEMATANG TAMBUN RAYA 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

8 SIMANTIN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

9 GORAK 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

11 TANAH JAWA 1 TANJUNG PASIR 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

2 TOTAP MAJAWA 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

3 BALIMBINGAN 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

4 BAJA DOLOK 246.535.372 12.590.661 17.522.809 276.648.841

Halaman 5 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

5 BOSAR GALUGUR 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

6 BAH JAMBI II 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

7 BAH KISAT 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

8 PANAMBEAN MARJANJI 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

9 MUARA MULIA 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

10 PARDAMEAN ASIH 232.135.372 12.590.661 17.522.809 262.248.841

11 MEKAR MULIA 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

12 MALIGAS TONGAH 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

13 MARUBUN JAYA 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

14 PAGAR JAMBI 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

15 BALIJU 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

16 BAYU BAGASAN 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

17 BAH JAMBI III 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

18 PARBALOGAN 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

19 MARUBUN BAYU 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

12 HATONDUHAN 1 BUTTU BAYU 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

2 BOSAR NAULI 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

3 TANGGA BATU 524.335.372 12.590.661 17.522.809 554.448.841

4 BUNTU TURUNAN 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

5 SARIBU ASIH 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

6 JAWA TONGAH 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

7 TONDUHAN 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

8 PARHUNDALIAN JAWA DIPAR 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

9 JAWA TONGAH II 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

13 DOLOK PANRIBUAN 1 NEGERI DOLOK 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

2 DOLOK PARMONANGAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

3 DOLOK TOMUAN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

4 MARIHAT DOLOK 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

5 TIGA DOLOK 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

6 UJUNG BONDAR 391.735.372 12.590.661 17.522.809 421.848.841

Halaman 6 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

7 MARIHAT RAJA 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

8 BANDAR DOLOK 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

9 GUNUNG MARIAH 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

10 SIATASAN 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

11 MARIHAT MARSADA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

12 PONDOK BULUH 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

13 MARIHAT PONDOK 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

14 LUMBAN GORAT 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

15 PALIANAOPAT 332.935.372 12.590.661 17.522.809 363.048.841

14 PURBA 1 PURBA TONGAH 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

2 PEMATANG PURBA 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

3 URUNG PURBA 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

4 PURBA SIPINGGAN 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

5 HINALANG 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

6 PURBA DOLOK 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

7 TANO TINGGIR 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

8 SARIBU JANDI 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

9 HUTA RAJA 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

10 BANDAR SAUHUR 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

11 BUNGA SAMPANG 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

12 NAGORI TONGAH 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

13 URUNG PANE 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

15 HARANGGAOL HORISON 1 NAGORI PURBA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

2 NAGORI SIHALPE 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

3 NAGORI PURBA HORISON 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

4 NAGORI PURBA PASIR 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

16 GIRSANG SIPANGAN BOLON 1 SIPANGAN BOLON 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

2 SIBAGANDING 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

3 SIPANGAN BOLON MEKAR 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

Halaman 7 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

17 DOLOK BATU NANGGAR 1 SILENDUK 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

2 BAH TOBU 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

3 BANDAR SELAMAT 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

4 DOLOK ILIR I 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

5 DOLOK ILIR II 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

6 BAHUNG KAHEAN 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

7 DOLOK MAINU 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

8 DOLOK MERANGIR I 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

9 DOLOK MERANGIR II 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

10 KAHEAN 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

11 DOLOK TENERA 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

12 DOLOK KATARAN 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

13 PADANG MAINU 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

14 BAHUNG HULUAN 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

18 HUTA BAYU RAJA 1 MARIAH HOMBANG 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

2 PULO BAYU 332.935.372 12.590.661 17.522.809 363.048.841

3 SILAKKIDIR 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

4 RAJA MALIGAS 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

5 DOLOK SINUMBAH 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

6 MALIGAS BAYU 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

7 JAWA BARU 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

8 MANCUK 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

9 MARIHAT MAYANG 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

10 BOSAR BAYU 232.135.372 12.590.661 17.522.809 262.248.841

11 RAJA MALIGAS I 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

12 BAHAL BATU 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

13 POKAN BARU 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

14 MANRAYAP BAYU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

15 TALANG BAYU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

Halaman 8 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

19 JAWA MARAJA BAH JAMBI 1 JAWA MARAJA 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

2 MOHO 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

3 BAHALAT BAYU 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

4 MEKAR BAHALAT 315.535.372 12.590.661 17.522.809 345.648.841

5 TANJUNG MARAJA 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

6 MARIAH JAMBI 398.935.372 12.590.661 17.522.809 429.048.841

7 BAH JOGA 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

8 BAH JAMBI 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

20 DOLOK PARDAMEAN 1 TIGARAS 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

2 PARIK SABUNGAN 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

3 SIBUNTUON 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

4 DOLOK SARIBU 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

5 BUTTU BAYU PANE RAJA 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

6 SILABAH JAYA 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

7 TOGU DOMU NAULI 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

8 SIRUBE-RUBE GUNUNG PURBA 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

9 TANJUNG SARIBU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

10 SIHEMUN BARU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

11 NAGORI BAYU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

21 PEMATANG BANDAR 1 PURWOSARI 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

2 TALUN MADEAR 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

3 MARIAH BANDAR 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

4 KANDANGAN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

5 PARDOMUAN NAULI 425.935.372 12.590.661 17.522.809 456.048.841

6 PURBA GANDA 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

7 KERASAAN II 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

8 BANDAR MANIS 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

9 WONOREJO 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

10 TALUN REJO 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

11 PURWODADI 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

Halaman 9 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

22 BANDAR HULUAN 1 NAGA JAYA I 475.135.372 12.590.661 17.522.809 505.248.841

2 BAH GUNUNG 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

3 BANDAR TONGAH 548.935.372 12.590.661 17.522.809 579.048.841

4 DOLOK PARMONANGAN 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

5 LARAS 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

6 NAGA JAYA II 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

7 TANJUNG HATARAN 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

8 BANDAR BETSY I 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

9 BANDAR BETSY II 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

10 NAGA SOPPA 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

23 BANDAR 1 PEMATANG KERASAAN 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

2 MARIHAT BANDAR 349.735.372 12.590.661 17.522.809 379.848.841

3 NAGORI BANDAR 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

4 BANDAR RAKYAT 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

5 BANDAR PULO 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

6 BAH LIAS 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

7 PERDAGANGAN II 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

8 PERLANAAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

9 SUGARANG BAYU 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

10 PEMATANG KERASAAN REJO 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

11 TIMBAAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

12 BANDAR JAWA 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

13 SIDOTANI 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

14 LANDBOUW 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

24 BANDAR MASILAM 1 BANDAR MASILAM 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

2 LIAS BARU 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

3 BANDAR SILOU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

4 PANOMBEAN BARU 308.335.372 12.590.661 17.522.809 338.448.841

5 GUNUNG SERAWAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

6 BANDAR MASILAM II 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

Halaman 10 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

7 PARTIMBALAN 325.135.372 12.590.661 17.522.809 355.248.841

8 BANDAR TINGGI 425.935.372 12.590.661 17.522.809 456.048.841

9 BANDAR REJO 401.335.372 12.590.661 17.522.809 431.448.841

10 BANDAR GUNUNG 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

25 SILIMAKUTA 1 SIBANGUN MARIAH 278.335.372 12.590.661 17.522.809 308.448.841

2 PURBA SINOMBAH 232.135.372 12.590.661 17.522.809 262.248.841

3 PURBA TUA 207.535.372 12.590.661 17.522.809 237.648.841

4 PURBA TUA BARU 207.535.372 12.590.661 17.522.809 237.648.841

5 SINAR BARU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

6 PURBATUA ETEK 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

26 DOLOK SILAU 1 CINGKES 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

2 PANRIBUAN 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

3 SARAN PADANG 374.335.372 12.590.661 17.522.809 404.448.841

4 MARIAH DOLOK 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

5 MARUBUN LOKKUNG 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

6 DOLOK MARIAH 281.335.372 12.590.661 17.522.809 311.448.841

7 BAWANG 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

8 HUTA SAING 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

9 TOGUR 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

10 PERASMIAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

11 TANJUNG PURBA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

12 SILAU MARAWAN 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

13 BOSI SINOMBAH 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

14 UJUNG BAWANG 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

27 SILOU KAHEAN 1 SIMANABUN 305.935.372 12.590.661 17.522.809 336.048.841

2 PARDOMUAN TONGAH 256.735.372 12.590.661 17.522.809 286.848.841

3 NEGERI DOLOK 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

4 BANDAR MARUHUR 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

5 SILAU DUNIA 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

6 DOLOK MARAWA 332.935.372 12.590.661 17.522.809 363.048.841

Halaman 11 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

7 MARIAH BUTTU 367.135.372 12.590.661 17.522.809 397.248.841

8 DOLOK SARIBU BANGUN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

9 BANDAR NAGORI 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

10 SILOU PARIBUAN 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

11 BUTTU BAYU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

12 NAGORI TANI 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

13 BAH SARIMAH 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

14 DAMAKITANG 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

15 SINASIH 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

16 PARDOMUAN BANDAR 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

28 TAPIAN DOLOK 1 BATU SILANGIT 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

2 DOLOK MARAJA 374.335.372 12.590.661 17.522.809 404.448.841

3 DOLOK ULU 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

4 NAGUR USANG 425.935.372 12.590.661 17.522.809 456.048.841

5 DOLOK KAHEAN 290.935.372 12.590.661 17.522.809 321.048.841

6 NAGA DOLOK 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

7 PURBASARI 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

8 PEMATANG DOLOK KAHEAN 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

9 NEGERI BAYU MUSLIMIN 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

10 DOLOK SIMBOLON 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

29 RAYA 1 RAYA BAYU 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

2 BAHAPAL RAYA 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

3 SIPORKAS 367.135.372 12.590.661 17.522.809 397.248.841

4 SIHUBU RAYA 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

5 RAYA BOSI 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

6 SILOU HULUAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

7 SILOU BUTTU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

8 BONGGURAN KARIAHAN 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

9 SIMBOU BARU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

10 DAME RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

Halaman 12 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

11 LIMAG RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

12 LOKKUNG RAYA 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

30 UJUNG PADANG 1 HUTA PARIK 332.935.372 12.590.661 17.522.809 363.048.841

2 DUSUN ULU 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

3 TINJOWAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

4 SAYUR MATINGGI 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

5 TARATAK NAGODANG 300.535.372 12.590.661 17.522.809 330.648.841

6 SORDANG BOLON 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

7 TELUK LAPIAN 251.335.372 12.590.661 17.522.809 281.448.841

8 TANJUNG RAPUAN 352.135.372 12.590.661 17.522.809 382.248.841

9 PAGAR BOSI 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

10 BANGUN SORDANG 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

11 AEK GERGER SIDODADI 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

12 PULO PITU MARIHAT 275.935.372 12.590.661 17.522.809 306.048.841

13 SIRINGAN RINGAN 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

14 RIAH NA POSO 302.935.372 12.590.661 17.522.809 333.048.841

15 SEI MERBAU 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

16 KAMPUNG LALANG 293.335.372 12.590.661 17.522.809 323.448.841

17 SORDANG BARU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

18 BANJAR HULU 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

19 RAWA MASIN 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

31 PAMATANG SILIMAHUTA 1 UJUNG SARIBU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

2 SILIMAKUTA BARAT 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

3 SIBORAS 266.335.372 12.590.661 17.522.809 296.448.841

4 MARDINGDING 241.735.372 12.590.661 17.522.809 271.848.841

5 NAGA SARIBU 232.135.372 12.590.661 17.522.809 262.248.841

6 SARIBU JANDI 241.735.372 12.590.661 17.522.809 271.848.841

7 SINAR NAGA MARIAH 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

8 UJUNG MARIAH 268.735.372 12.590.661 17.522.809 298.848.841

9 BANDAR SARIBU 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

Halaman 13 - 14



1 2 4 5 6 7 = (4+5+6)3

10 NAGA BOSAR 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

32 DOLOG MASAGAL 1 RAYA HULUAN 317.935.372 12.590.661 17.522.809 348.048.841

2 DOLOG HULUAN 376.735.372 12.590.661 17.522.809 406.848.841

3 BINTANG MARIAH 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

4 BAH BOLON 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

5 RAYA USANG 342.535.372 12.590.661 17.522.809 372.648.841

6 BANGUN PANE 327.535.372 12.590.661 17.522.809 357.648.841

7 PARJALANGAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

8 PARTUAHAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

9 SINAMAN LABAH 259.135.372 12.590.661 17.522.809 289.248.841

10 PEMATANG SINAMAN 283.735.372 12.590.661 17.522.809 313.848.841

119.209.453.400 4.859.995.200 6.763.804.143 130.833.252.743

Pagu Alokasi Dana Nagori = 119.209.453.400

Pagu Dana Bagi Hasil 

Pajak/Bukan Pajak
= 4.859.995.200

Pagu Bagi Hasil Pajak/Retribusi 

Daerah
= 6.763.804.143

Total = 130.833.252.743

TOTAL

BUPATI SIMALUNGUN,

Sumber Dana :

RADIAPOH HASIHOLAN SINAGA

Halaman 14 - 14


